
UCHWAŁA NR XVI/141/2021 
RADY MIEJSKIEJ W KRYNKACH 

z dnia 26 marca 2021 r. 

w sprawie  zmiany  uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Krynek 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.) oraz art. 8 ust. 2 i art. 36 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1282)  oraz § 1 pkt 3 i § 6 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
15 maja 2018 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2018r. poz. 936) uchwala 
się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr II/14/2018 Rady Miejskiej w Krynkach z dnia 29 listopada 2018r. w sprawie ustalenia 
wynagrodzenia Burmistrza Krynek,  § 1 ust.1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) dodatek specjalny - 40% łącznego wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego”. 

§ 2. W pozostałym zakresie uchwała nr II/14/2018 Rady Miejskiej w Krynkach z dnia 29 listopada 2018r.w 
sprawie ustalenia wynagrodzenia  Burmistrza Krynek pozostaje bez zmian. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem  1 kwietnia 2021r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Józef Stanisław Czarniecki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6506FC9-050E-4F61-AB6E-80348C010304. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


